各位  2025年 6⽉ 30⽇

 会社名    株式会社   ROBOT PAYMENT

 代表者名   代表取締役執⾏役員CEO 清久 健也

        （コード番号：4374  東証グロース）

 問い合わせ  取締役 久野 聡太

        （TEL 03-5469-5780）

 2025年5⽉度 ⽉次リカーリング収益のお知らせ

  2025年5⽉度 プロダクト別の⽉次リカーリング収益を下記のとおりお知らせいたします。リカーリング収益とは、

 サービス利⽤期間にわたって継続的に売り上げが発⽣する収益です。当社はリカーリング収益が積み上がるビジネスモ

 デルであることが特徴であり、重要指標であると位置づけ毎⽉⽉末を⽬途に開⽰することとしております。なお、数値

 は速報値であるため、今後修正される場合があります。

 ■2025年5⽉度 プロダクト別⽉次リカーリング収益

 <  会社概要  >
 社名 ：株式会社ROBOT PAYMENT（東証グロース：4374）
 所在地：東京都渋⾕区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
 設⽴ ：2000年10⽉
 代表 ：代表取締役執⾏役員CEO 清久 健也
 URL ：  https://www.robotpayment.co.jp/
 請求管理ロボ  ：  https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
 請求まるなげロボ：  https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
 サブスクペイ  ：  https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
 1click後払い         ：  https://www.robotpayment.co.jp/service/1click_atobarai/

 ▼メールマガジン・LINE公式アカウントで各種情報を配信しています
 メールマガジン
 ・すべての適時開⽰・PR情報をリアルタイムにお知らせ
 ・登録はこちら：  https://www.magicalir.net/4374/mail/

 LINE公式アカウント
 ・主要ニュースリリース（解説コメント付き）、イベント案内・セミナー出演のお知らせ等
 ・IR担当者とチャットで質問・お問い合わせのやりとり
 ・登録はこちら：  https://lin.ee/keiczv9

 【本リリースに関するお問い合わせ先】

 株式会社ROBOT PAYMENT
 担当者名：IR室 菊地 憂佑

 メール：  ir@robotpayment.co.jp

https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
https://www.robotpayment.co.jp/service/1click_atobarai/
https://www.magicalir.net/4374/mail/
https://lin.ee/keiczv9
mailto:ir@robotpayment.co.jp